
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7374

Atraktivní pozemek u města Zlín
76001, Příluky, Zlín

690 000 Kč
za nemovitost
90,03 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 7 664 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V blízkosti vesnice Příluky, která je částí krajského města Zlín, prodáváme atraktivní
zemědělský pozemek o výměře 7.664 m2, který je na katastru nemovitostí veden jako orná půda a je ve vlastnictví
pouze jednoho majitele. Tvoří jeden funkční celek a nachází se v LPIS. V současné době je na pozemek uzavřena
platná pachtovní smlouva s místním zemědělským družstvem. Přístup je zajištěn pomocí polní cesty. Atraktivnost
pozemku zvyšuje nejen každoroční příjem z pachtovného, ale také to, že je situován v blízkosti velkého města.
Vzhledem k tomu, že pozemek je prodáván v přímém zastoupení majitele, neplatíte tak žádnou provizi navíc. Jediné, co
není součástí ceny je správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Parcelní číslo pozemku a
bližší informace Vám poskytne makléřka zakázky. Kontaktujte nás.


